(رواه بخاری)

ترجمه: خلیفه سایه الله (سبحانه و تعالی) در زمین است؛ ضعیف و مظلوم توسط وی آزاد می‌شود. کسی که خلیفه الله (سبحانه و تعالی) را در بین دنیا عزت دهد، الله (سبحانه و تعالی) وی را در آخرت عزت خواهد داد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه بنگله‌دیش

شماره صدور: 17/1440

27 جمادى الثانى 1440هـ ق

4 مارچ 2019م